Câmara Municipal de Ipatinga
E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S

INTENÇÃO À ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Ipatinga, torna público o interesse em aderir à ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023, Pregão Eletrônico nº 008/2023 – Sistema de
Registro de Preços Processo SIGA nº 19.05.0385.0000004/2023-49, gerenciada pelo
Ministério Público do Estado do Acre, para “aquisição de 50 (cinquenta) unidades do item
1 da referida ata NOTEBOOK TIPO I, com as especificações conforme item 6 do Termo
de Referência – Anexo I do Edital, Marca: Dell; Modelo: Latitude 3520, no valor total de
R$ 296.250,00 (duzentos e noventa e seis mil e duzentos e cinquenta reais). Fornecedor:
GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o
número 89.237.911/0289-08 e Inscrição Estadual nº 083.603.75-1, com sede na Rod.
Governador Mário Covas, nº 10600 – Serra do Anil, Galpão 03, Meltex, KM 290 –
Cariacica/ES, CEP: 29.147-030.

Ipatinga, 28 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

		2023-12-28T18:00:25-0300